
C3 -  PRIX DE CONTEVILLE                   12:05
Quarté+Attelé - F 3 ans - 20 000 € - 2450 m (C.à dr.)

Selection: 11 8 Tuyau: 10 Belles chances: 14 9 1 12 13 5

Les favoris
11 JABADAMES

Les probables
14 JODANNE DIESCHOOT
9 JULIA QUICK
1 JONA DE REVE D'OR 
12 JOIA FEAT

Les inedits
13 JANGA FLIGNY
5 JADE DU DAN

Les trouble-fete
10 JOSUBIE MESLOISE
2 JEALOUSY QUEEN
7 JAZZIE DE BERLES
4 JOLIE STAR

Réunion 3 du Samedi 21 Mai 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE CAEN
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
TURFOMANIA 14 11 8 9 13 4 15
ZETURF 9 8 2 11 1 10
PRONOS ORDI. 1 9 14 8 11 4 13 10
STATISTIQUES TURF FR. 9 8 11 15 14 13 6 12
UNIBET 2 15 9 1 8 11 10
SYNTHESES 9 2 14 8 1 15 11 14

14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

15
 
JOYCE DREAM 4

9 JULIA QUICK  5

1 JONA DE REVE D'OR 3

11 JABADAMES  5
14 JODANNE DIESCHOOT 5

13 3

8 JAZZ PRINCESS  5

Les Plus donnés

JANGA FLIGNY

15 14

8 JAZZ PRINCESS

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 JONA DE REVE D'OR (0) F3Bai Fo 2450 S. Guarato S. Guarato G. Fascella READY CASH-BEA DARLING 0 € DADA 10
2 JEALOUSY QUEEN (0) F3Bai 2450 F. Lagadeuc A. Buisson Ecurie Des Charmes PRODIGIOUS-BAMBOLA 400 € DA6A 35
3 JAVA DES ISLES (0) F3BAI F. 2450 J. Jamault B. Lefevre Ecurie Bertrand Lefevre MEMPHIS DU RIB-TINA DES ISLES 1700 € 5ADA5A 40
4 JOLIE STAR (0) F3Bai 2450 J. Dubois J. Dubois J. Dubois LOVE YOU-TENTATION DE STAR 4350 € DA5A2A 22
5 JADE DU DAN (0) F3BAI 2450 Adrien Raffegeau Clément Thomain Francis Letellier REPEAT LOVE-CAPITALE DU DAN 5400 € 0A1A 15
6 JADE PAROYO (0) F3Bai 2450 D. Cherbonnel D. Cherbonnel Ph. Kaczmarek UN CHARME FOU-AMIE PAROYO 6215 € 7A1A7A 32
7 JAZZIE DE BERLES (0) F3Noi.Pa 2450 N. Raimbeaux N. Raimbeaux Cl.G.R. Roger NI HO PED D'OMBREE-DRYADE DU

BOUFFEY
7270 € 6A1A6A 25

8 JAZZ PRINCESS (0) F3Bai 2450 Y. Lebourgeois L. Peschet Ecurie De Rougemont UNIQUE QUICK-UNE FIGURE 7740 € 4A1A 3
9 JULIA QUICK (0) F3Bai 2450 F. Nivard M. Esper Ecurie Quick Star MAGNIFICENT RODNEY-AISY WOOD 7810 € 1A3A 5

10 JOSUBIE MESLOISE (0) F3BAI 2450 A. Collette P. Belloche Ecurie Bois Doufray URIEL SPEED-CLASSIC MESLOISE 7900 € 8A6A2A 30
11 JABADAMES (0) F3ALE 2450 D. Thomain Clément Thomain Ecurie Jean-Pierre Barjon SCIPION DU GOUTIER-BADAMES 8310 € 2A3A3A 4
12 JOIA FEAT (0) F3BAI 2450 B. Rochard A.H. Robin A. Teixeira ROLLING D'HERIPRE-ENIGMA VICI 8580 € DA0A21

0A
12

13 JANGA FLIGNY (0) F3ALE 2450 A. Barrier A.H. Robin Ecurie La Pinsonniere MAGNIFICENT RODNEY-
KONSTANTIA

8670 € 4A2A7A 7

14 JODANNE DIESCHOOT
(0)

F3Bai Fo 2450 G. Gelormini F. Leblanc Peter Corty VOLTIGEUR DE MYRT-DAURELIE
DIESCHOOT

8930 € 2A2ADA 8

15 JOYCE DREAM (0) F3 2450 L.M. David L.M. David Ecurie L.M. David SCIPION DU GOUTIER-TIJA DES
FONTAINES

9340 € 3A7A4A 18


